

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการก่อสร้างหรือถึงประปา หมู่ที่ ๗

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามสืบบาบ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี....

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....๔๙๙,๐๐๐.-บาท.....

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างหรือถึงประปา โดยการก่อสร้างหรือถึงเหล็กขนาดความจุ ๒๐ ลูกบาศก์เมตร สูง ๒๐ เมตร จำนวน ๑ ถัง พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบ อบต.กำหนด

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๓๐ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖.....เป็นเงิน..๔๙๙,๐๐๐.- (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓

๕.๔

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ ส.ต.ท.ปรีดา อุปสิทธิ์ ตำแหน่ง ปลัด อบต.เขาสามสืบบาบ

๖.๒ นายมานู ทองแท้ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๓ นางสาวเนตรนภา เรืองจันทร์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

## สรุปผลการกำหนดราคากลางก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน กองช่าง สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามลือหาบ  
 โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องดังประปา หมู่ที่ 7  
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามลือหาบ  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลเขาสามลือหาบ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี  
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามลือหาบ  
 แบบเลขที่ - รายการเลขที่ 02/2566  
 ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4 จำนวน 1 แผ่น  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	85,594.70	1.3074	111,906.51	เงื่อนไขทั้งหมดอยู่
	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	ในรูป Factor F แล้ว
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ภาษี (VAT) 7	360,000.00		385,200.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			500,106.51	
	คิดเป็นเงินประมาณ			499,000.00	
	ตัวอักษร ( สีแสดแก่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน )				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ ส.ต.ท.  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ปรีดา อุบลสิทธิ์ )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ  กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายมานู ทองแท้ )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการกำหนดราคากลาง

( นางสาวเนตรนภา เรืองจันทร์ )

หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

## แบบแสดงรายการราคากลางค่าวัสดุและค่าแรงงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องประปา หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน ก่อสร้างห้องเหล็ก ขนาดความจุ 20 ลูกบาศก์เมตร สูง 20 เมตร จำนวน 1 ถึง พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้ายตามแบบ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลเขาสามลือหาบ แบบเลขที่ - รายการเลขที่ 02/2566

ฝ่าย/งาน กองช่าง สำนักงาน/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามลือหาบ กรม/กระทรวง กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาโดย นายสุทัศน์ น้อยนิต เมื่อวันที่ 30 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ห้องเหล็กทรงแฉกแปญ ขนาดความจุ 20 ลบ.ม. สูง 20 เมตร	1	รายการ	360,000.00	360,000.00	-	-	360,000.00	
	<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>							<b>360,000.00</b>	
2	ฐานแม่ ขนาด 3.80 x 3.80 เมตร								
	- งานปรับพื้นที่บริเวณก่อสร้าง	1	เหมา	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานขุดดิน	31.04	ลบ.ม.	-	-	125.00	3,880.00	3,880.00	
	- ทราयरองพื้นอัดแน่น	0.86	ลบ.ม.	469.96	404.17	99.00	85.14	489.31	
	- คอนกรีต 180 ksc.	1.44	ลบ.ม.	1,300.00	1,872.00	306.00	440.64	2,312.64	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	9	ลบ.ม.	1,650.00	14,850.00	306.00	2,754.00	17,604.00	
	- ทราयरองพื้นอัดแน่น	1.70	ลบ.ม.	469.96	798.93	99.00	168.30	967.23	
	- ไม้แบบ	11.45	ตร.ม.	420.00	4,809.00	-	-	4,809.00	
	- ไม้ค้ำยันไม้แบบ	3.40	เครื่อง	485.00	1,649.00	-	-	1,649.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	23.00	ตร.ม.	-	-	133.00	3,059.00	3,059.00	
	- เหล็ก RB Ø 12 มม. SR24	0.24	ตัน	31,993.93	7,678.54	3,300.00	792.00	8,470.54	
	- เหล็ก RB Ø 15 มม. SR24	0.30	ตัน	31,736.45	9,520.94	3,300.00	990.00	10,510.94	
	- ลวดผูกเหล็ก	16.00	กก.	40.19	643.04	-	-	643.04	
	- NUT & BOLT Ø 25 มม. ยาว 0.80 ม.	12.00	ตัว	850.00	10,200.00	-	-	10,200.00	
	- ตู้ควบคุมระบบน้ำประปา พร้อมอุปกรณ์	1.00	รายการ	15,000.00	15,000.00	5,000.00	5,000.00	20,000.00	
	<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>							<b>85,594.70</b>	